
ZUO/101/010/2020 

Szczecin, 3 czerwca 2020 r.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE1  
o wartości poniżej 750 000 euro, do których zastosowani mają przepisy art. 138o ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych2  
pn.: ochrona Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie przez okres 24 miesięcy 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy 
numer identyfikacyjny 32095949100000, ul. Logistyczna  22, 71-608  Szczecin, woj. 
zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 50 66 200, e-mail przetargi@zuo.szczecin.pl 
Adres strony internetowej (url): www.zuo.szczecin.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Ochrona Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZUO/101/010/2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest ochrona Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w 
Szczecinie (dalej: ZUO)  

2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonywanie ochrony fizycznej na dwóch 
posterunkach stałych: 

1) posterunek stały (PS-1): jednoosobowy, 24 godziny we wszystkie dni  
w tygodnia; 

2) posterunek stały-obchodowy (PS-2 przepompownia): jednoosobowy,  
12-godzinny we wszystkie dni tygodnia; 

3) patrol grupy interwencyjnej (w trybie na wezwanie); 

4) w ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć możliwość 
wykonywania przez cały okres realizacji umowy świadczeń dodatkowych w postaci 
dodatkowych dyżurów, w wymiarze maksymalnie: 1440 h – dodatkowo płatnych po 
wcześniejszym ich zleceniu przez Zamawiającego (z 8 godzinnym wyprzedzeniem). 
Dodatkowe dyżury dotyczą sytuacji, w których niezbędne będzie zastąpienie stałego 
personelu Zamawiającego na posterunku RECEPCJA.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: Zamówienie nie było podzielone na części:  

II.5) Główny Kod CPV: 79710000-4 Usługi ochroniarskie 

                                                
1
 Zwana dalej: „OGŁOSZENIE” 

2
 Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

zwana dalej: „ustawą Pzp”. 

mailto:przetargi@zuo.szczecin.pl
http://www.zuo.szczecin.pl/


ZUO/101/010/2020 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiającego 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/06/2020  

IV.2) CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA 

Wartość bez VAT 750 231,50 zł 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  5 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Polis Security Glob Sp. z o.o., ul. Chmielna 1, 70-882 Szczecin 

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM (BRUTTO): 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 506 941,20 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 545 529,60 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 801 928,51 

Waluta: PLN 

 


